Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.06.2018

 № 112
п. Горноправдинск

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для проведения выборов:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе для сельских поселений подразделе Горноправдинск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 27.06.2018 № 112
Специальные места
для размещения печатных агитационных материалов
поселок Горноправдинск

1. Доска, расположенная возле ограждения здания администрации сельского поселения Горноправдинск по адресу: п.Горноправдинск ул.Вертолетная д.34;

2. Доска, расположенная по ул.Центральный проезд возле ограждения территории бывшего детского сада «Березка» напротив магазина «Горнофилинск»;
3. Доска, расположенная возле здания почтового отделения по адресу: п.Горноправдинск ул.Киевская д.2;
4. Доска, расположенная возле магазина по адресу: п.Горноправдинск ул.Тюменская д.1а;

5. Доска, расположенная возле магазина по адресу: п.Горноправдинск ул.Песчаная д.3а.

поселок Бобровский

1. Доска, расположенная возле здания почтового отделения по адресу: п.Бобровский ул.Юбилейная д.13.
деревня Лугофилинская

1. Стена здания Лугофилинского клуба по адресу: д.Лугофилинская ул.Заречная д.11 возле входа в здание.